Emovit, evulsit e loco suo c. ب. l. Kam. (In Kamuso Cale. est vitiosa lectio وَاَعَل.) V Alacer, laetus fuit. Kam.

زعل Alacer et lubens. Kam.; Qui contorquet ex fame ventrem. Kam. Dj.

زعل Uno anno quum peperit, sequente quiescens, de camela. Kam.; Struthiocamelus. Kam.

زعلو Levis, agilis, celer. Kam. (Dubitatur, num scribendum littera ع an غ.)

زعل Alacer. Kam.

زعلجة Pravitas naturae, indolis. Kam.

زعلوق (vel rectius نعلوق) Agilis, promptus. Kam.; Nomen plantae. Kam.

زعم F. o. n. a. 1) Locutus est, dixit (tam in verbis veris quam falsis adhibetur, frequentius autem in rebus dubio obnoxiiis). Kam.; Locutus fuit sine argumento. Tarif.; 2) Opinionem iniecit alicui c. a. p. et r. Kam. Dicitur زعمتني كذا. 3) n. a. Fide iussit, spondit pro alio c. b. Kam. Dj. b) زعم

F. a. n. a. II Praetendit, attribuit sibi. Lebid. p. 288. l. 6. III pro Pressit alterum ob loci angustiam c. a. p. Kam. IV Cupidum reddidit aliquem c. a. p. Kam. Dj.; Obsecutus fuit c. a. p. Kam.; Perfici potuit res. Kam.; Coepit esse bonum, de lacte. Kam.; Plantas primas producere coepit terra. Kam. V Falsum dixit, mentitus fuit. Kam. Dj.

زعم Verbum verum, falsumque, opinio.

زعم Qui praetendit, tribuit sibi aliquid. Reisk. ad Gol.

زعم Pinguis, de carne tosta. Kam.

زعم nom. unit. a voce زعم derivatum. Adhibetur in his verbis هذا ولا زعماتك vel هذا ولا زعمتك Illud verum est tuaeque opinioni fidem non habeo. Utuntur autem his verbis ad cuiusdam de re quadam dicta prolatam opinionem reprobendam. Pendere accusativum dicunt ex supplenda voce اتوم.

زعم Haesitans in loquela et non disertus. Kam.; Haud multum pinguis, et contra Multum pinguis, de camela. Kam. et Citab Aladidad; De qua dubitatur, num pinguis nec ne sit ovis, camela. Kam. Dj.

زعم Pl. زعماء Qui quid attribuit arrogatque sibi. Gol.; Sponsor, fideiussor. Kam. Dj.; Princeps, dux dominusque gentis. Kam. Dj. conf. Abulfed. Annal. T. III. p. 280 adn., vel qui gentis loco verba facit. Kam.

زعمة Nobilitas, celsitudo. Kam.; Imperium, dignitas principis. Kam. Dj.; Lorica. Kam.; Arina. Kam. Dj.; Vacca. Kam.; Portio domini ex praeda. Kam.; Praecipua, optima pars opum. Kam.; Maior pars haereditatis aliisque rei. Kam.

زعموم Haesitans in sermone, non disertus. Kam.

زعمي Verax; et contra Mendax. Kam.

زعمة Bos, vacca.

زعم Pl. مزاعم In qua fiducia non ponenda est, res, negotium. Dicitur امر مزعم. Kam. Dj. امر قبة مزاعم Negotium, in quo ob diversas opiniones litigatur. Kam. Dj.

مزعمة Multum pinguis, et contra Haud pinguis. Kam.

مزعمة Serpens. Kam.